Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris, die 14. Augusti 1670. Pontificatus Nostri Anno primo.

Indultum de Missa, & Officio in Polonia, Lithuania, & aliis à Patribus Societatis JESU, & aliis in honorem Beati Stanislai Kostka, die 13. Novemb. recitandis.

CLEMENS PAPA X.

Ad perpetuam rei memoriam.

IN Apostolicæ dignitatis fastigio, ad quod ineffabilis Divinæ Clementiæ abundantia humilitatem nostram nullo merito nostrorum nostrorum suffragio evchere dignata est, pastorem sollicitudinem Ecclesiæ Catholicæ Nobis creditæ omni studio, quantum Nobis ex alto conceditur repræsentare jugiter satagentes, pia fidelium, præsertim sublimium Principum præclaris in Ecclesiæ Dei meritis fulgentium, & Religiosorum virorum propriæ alienæque salutis laudabiliter incumbentium vota ad augendam in terris Beatorem in Cælis regnantium venerationem tendentia, libenter exaudimus, sicut ad omnipotentis Dei, & Patris Domini Nostri JESU Christi, qui electos suos devotione supra ætatem, & virtute supra naturam instruit, gloriam, sanctæque Ecclesiæ de-

Et secus dicitur in iudicari mandatur.

Derogatio contrariorum.

Transumptorum fides.

Dat. P. An. die 14. Aug.

XII

Edicta An. 1670.

Exordium.

Indulget  
prout in rub.

cus, & spiritualement fideliū ædificationem salubriter expedire in Domino arbitramur.

§. 1. Itaque gloriosæ B. Stanislai Koftkæ Poloni Societatis JESU merita, devota consideratione, magnoque cum spirituali animi nostri gaudio recolentes, ac piis, enixisque Charissimi in Christo filii nostri Michaëlis Poloniæ Regis Illustris, & dilectorum filiorum Præpositi Generalis, & Presbyterorum dictæ Societatis precibus Nobis humiliter porrectis favorabilem assensum præbere cupientes, ipsorumque Præpositi Generalis, & Presbyterorum singulares personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interditi, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis à jure, vel ab homine, quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatæ existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, de venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium sacris Ritibus Præpositorum consilio, ut de dicto Beato Stanislao Koftka quotannis die 13. Novembris in universo Regno Poloniæ, & magno Ducatu Lithuanicæ, necnon in Ecclesia Sancti Andree in Monte Quirinali hujus Almæ Urbis nostræ, ubi ejusdem Beati Stanislai corpus requiescit, ac omnibus, & singulis Ecclesiis dictæ Societatis JESU Missa, etiam à Sacerdotibus eo die ad Ecclesias hujusmodi confluentibus, & à Religiosis ejusdem Societatis ubicumque terrarum existentibus celebrari, & Officium recitari de Comuni Confessorum non Pontificum, juxta Rubricas Breviarii, & Missalis Romani liberè, & licitè possint, & valeant, auctoritate Apostolica tenore præsentium perpetuò concedimus, & indulgemus.